
Dom wynajem Konstancin Jeziorna Bielawa

516 000 603, 22 29 5
Konstancin-Jeziorna,  Mazowieckie 

Rent:  zł10,000.00    Size: 312 m²

6 Beds   1 Baths    Single Family House

Property Description
NIERUCHOMOŚĆ DOSTĘPNA WYŁACZNIE W NASZEJ AGENCJI.

Do wynajęcia 1/2 bliźniaka na ogrodzonym, zamkniętym osiedlu. Osiedle to kameralny kompleks
dziesięciu domów jednorodzinnych w zabudowie bliźniaczej, zlokalizowane przy drodze asfaltowej.
Dobry dojazd od ulicy Waflowej; kilkanaście kilometrów do Centrum Warszawy. Wszystkie media
miejskie (kanalizacja, gaz woda, prąd).
Dom w konstrukcji tradycyjnej, murowany z pustaków ceramicznych typu "Porotherm", ocieplony
12cm styropianem, pokryty tynkiem akrylowym. Dach pokryty dachówką ceramiczną
firmy"Roben". Stolarka okienna z drewna egzotycznego meranti; drzwi wejściowe
antywłamaniowe firmy "Dierre".
Ogrzewanie podłogowe w kuchni, w przedsionku i łazienkach. Piec gazowy kondensacyjny firmy
"Saunier Duval" zainstalowany w pomieszczeniu gospodarczym (9,8m) przy garażu. Garaż
(31,8m) w bryle budynku na dwa samochody; podjazd wyłożony kostką granitową.
Oferowany dom jest wykończony w dobrym standardzie.
PARTER: sień (2,8m), gres polerowany; hall (8,3m) gres polerowany; wc (2,4m) glazura,
terakota; salon (34,9m) na podłodze deska barlinecka ekspozycja płd.; wyjście na ogród; kuchnia
(9,9m) zabudowa mebli kuchennych i agd.; wejście do kuchni z hallu i z salonu. W hallu pod
schodami wygospodarowane pomieszczenie gospodarcze.
PIĘTRO: schody wyłożone jasnym marmurem, duży przestronny hall. 3 sypialnie (19,8; 14,1;
18,2m) z ekspozycja okien na południe ; 1 sypialnia (18,7m) strona północna. Przy dwóch
sypialniach łazienki z kabinami prysznicowymi. Łazienka (8,07m) z dużą kabina prysznicową.
PODDASZE UŻYTKOWE: 112m ze skosami podzielone na dwa pokoje, w tym jeden z łazienką,
okna połaciowe, na podłodze deska sosnowa.
Pokoje nie umeblowane. Dodatkowe opłaty: prąd, gaz, woda.
Lokalizacja osiedla posiada wiele zalet m.in. sąsiedztwo Szkoły Amerykańskiej, Pałacu w
Wilanowie, kompleksu sportowego z basenem kąpielowym, kortami tenisowym w Powsinie,
Ogrodu Botanicznego w Powsinie.
W Konstancinie Jeziornej znajduje się kilka przedszkoli, szkoły podstawowe, cztery gimnazja, licea
ogólnokształcące, w tym jedno w Szkole Amerykańskiej.
Dojazd do Warszawy autobusami linii podmiejskich (700; 710; 724).
Polecamy! MOŻLIWOŚĆ UMEBLOWANIA POKOI. Cena do negocjacji.
Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo: 5728
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